
 
 
 
 
                                                           Україна  

НАКАЗ 

Линовицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

04.06.2021                                                                                      № 71 
 
Про результати моніторингу знань  
за   ІІ семестр 2020-2021  н.р. 
 
           На виконання графіка внутрішкільного контролю та заходів річного 
плану роботи школи, з метою моніторингу рівня навчальних досягнень учнів, 
відповідно до наказу по школі від 26. 01.2021 р. №7 «Про контрольні зрізи 
знань учнів  3-11 класів» проведені підсумкові контрольні роботи, зрізи знань 
за завданнями адміністрації школи. Тексти завдань розробляли вчителі за 
погодженням методичних об’єднань та керівництва закладу. Контрольні 
роботи проводилися за графіком.  Порядок проведення, обсяг і темпи 
контрольних робіт та диктантів відповідали  віковим нормам, вимогам 
навчальних програм. Аналіз робіт показує, що вчителі об’єктивно оцінюють 
навчальні досягнення учнів. 
          Диктанти з української мови дали змогу перевірити рівень 
орфографічної та пунктуаційної грамотності учнів: уміння правильно писати 
слова на вивчені орфографічні правила та словникові слова, написання яких 
діти запам’ятовували, правильно оформляти роботу, вживати розділові знаки 
відповідно до опрацьованих правил. Для диктанту вчителі підібрали 
доступний для учнів даного класу текст, максимально насичений 
орфограмами та пунктограмами на попередньо засвоєні правила. 
         Об’єктами контролю навчальних досягнень учнів з інших предметів 
були знання, уміння та навички, засвоєння яких передбачено програмою з  
предмету для відповідного класу. Робота над помилками, допущеними 
учнями при написанні контрольних робіт, проведена кожним учителем, 
зроблені відповідні висновки. Бали за підсумкові зрізи знань враховані при 
річному оцінюванні навчальних досягнень учнів. В основному школярі 
підтверджують свої оцінки. Учителі у письмовій формі підготували аналізи 
проведених робіт. 
        Результати зрізів знань відображені у таблиці: 

Кла
с 

Предмет Кількість 
учнів 

Вис. 
рівень 

Дост. 
рівень 

Сер. 
рівень 

Поч. 
 рівень 

 
Вчитель 



У 
клас

і 

Пис
. 

Уч
. 

% Уч
. 

% Уч
. 

% У
ч. 

% 

4-А Українська мова  16 15 3 20 8 53,3 4 26,7 0 0 Совершенна 
Т.І. 

4-А Природознавств
о  

16 13 5 38,4 4 30,7 4 30,7 0 0 Совершенна 
Т.І. 

4-А Математика  16 12 3 25 2 16,6 3 25 4 33,4 Совершенна 
Т.І. 

4-А Англійська мова 16 14 2 14,6 3 21,4 9 64,3 0 0 Журавльова 
А.О. 

4-Б Англійська мова 15 15 4 26,7 3 20 8 53,3 0 0 Журавльова 
А.О. 

4-Б Українська мова 15 13 2 15,4 5 38,5 4 30,7 2 15,4 Раєвська 
Ю.С. 

4-Б Математика  15 15 0 0 5 33,3 5 33,3 5 33,4 Раєвська 
Ю.С. 

4-Б Природознавств
о  

15 15 6 40 5 33,3 4 26,7 0 0 Раєвська 
Ю.С. 

5 -А Історія України 16 9 5 55,5 4 44,5 0 0 0 0 Устюгова 
М.В. 

5- А Англійська мова 16 12 2 16,6 5 41,7 5 41,7 0 0 Зубань С.В. 
5- А Українська 

література 
16 14 6 42,9 6 42,9 2 14,2 0 0 Волкова Н.І. 

5- Б Англійська мова 15 10 1 10 3 30 6 60 0 0 Зубань С.В. 
5- Б Українська 

література 
15 12 1 8,4 5 41,6 6 50 0 0 Підлісна 

Ю.В. 
5-Б Історія України 14 14 1 7,5 9 64,3 4 28,2 0 0 Устюгова 

М.В. 
6 Зарубіжна 

література 
23 20 2 10 10 50 6 30 2 10 Доброштан 

Н.М. 
6 Укр. літ. 23 20 3 15,0 8 40,0 9 45,0 0 0 Овчинник 

А.М. 
6 Математика  23 20 2 10 5 25 12 60 1 5 Цурган Н.Д. 

7- А Зарубіжна 
література 

16 15 10 66,7 4 26,7 1 6,6 0 0 Доброштан 
Н.М. 

7- А Біологія  16 15 7 46,7 7 46,7 1 6,6 0 0 Рудика С.О. 
7 -А Інформатика 16 16 11 68,8 5 31,2 0 0 0 0 Комар В.А. 
7- Б Інформатика  17 17 1 5,9 9 52,9 7 41,2 0 0 Комар В.А. 
7- Б Алгебра  17 13 0 0 3 23,1 10 76,9 0 0 Цурган Н.Д. 
7- Б Біологія  17 17 0 0 12 70,6 5 29,4 0 0 Опенько Л.І. 

8 Географія  26 23 6 26,1 12 52,2 5 21,7 0 0 Клим О.Г. 
8 Інформатика  26 21 9 42,9 8 38 4 19,1 0 0 Комар В.А. 
8 Історія України 26 22 6 27,3 12 54,5 4 18,2 0 0 Устюгова 

М.В. 
9-А укр. літ. 14 12 3 25 4 33,3 5 41,7 0 0 Волкова Н.І. 
9-А Англійська мова 14 9 2 22,2 3 33,3 4 44,5 0 0 Зубань С.В. 
9-А Геометрія  14 11 2 18,2 3 27,3 6 54,5 0 0 Новицька 

Л.Б. 
9-А Хімія  14 14 2 14,2 6 42,9 6 42,9 0 0 Рудика С.О. 



9-Б укр. літ. 18 17 7 41,2 8 47 2 11,8 0 0 Волкова Н.І. 
9-Б Хімія  18 18 6 33,3 9 50,0 3 16,7 0 0 Рудика С.О. 
9-Б Англійська мова 18 18 3 16,7 7 38,9 8 44,4 0 0 Зубань С.В. 
9-Б Геометрія  18 15 4 26,7 7 46,7 4 26,6 0 0 Новицька 

Л.Б. 
10 Географія  21 19 3 15,8 6 31,6 10 52,6 0 0 Ворожбит 

С.О. 
10 Біологія  21 21 4 19,1 11 52,4 6 28,5 0 0 Рудика С.О. 
10 Фізика  21 21 4 19 6 28,6 11 52,4 0 0 Опенько Л.І. 
10 Українська мова 21 18 3 16,7 7 38,9 8 44,4 0 0 Підлісна 

Ю.В. 
10 Українська 

література 
21 9 3 33,4 4 44,4 2 22,2 0 0 Підлісна 

Ю.В. 
11 Геометрія  19 18 2 11,1 6 33,3 10 55,6 0 0 Новицька 

Л.Б. 
11  Укр. літ. 19 16 3 18,8 9 56,2 4 25 0 0 Овчинник 

А.М. 
11 Географія  19 16 9 56,3 4 25 3 18,7 0 0 Ворожбит 

С.О. 
11 Фізика  19 17 7 41,1 7 41,1 3 17,8 0 0 Опенько Л.І. 
11 Зарубіжна 

література 
19 17 9 53 4 23,5 4 23,5 0 0 Доброштан 

Н.М. 

Виходячи з вищесказаного,  
 
НАКАЗУЮ: 
​ 1. Заступнику директора школи Ворожбит С.О. результати контрольних 
зрізів знань учнів врахувати при оцінці діяльності вчителя за рік, підготовці 
до педагогічних рад та атестації педагогів. 
​ 2. Учителям-предметникам : 
​ 2.1. Глибоко проаналізувати результати контрольних робіт. 
          2.2 Спрямувати зусилля для ліквідації прогалин у знаннях учнів через 
організацію диференційованого навчання на уроках, індивідуальної роботи в 
позаурочний час, систематичного повторення навчального матеріалу. 
​ 2.3.  Дотримуватися критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів. 
​  3. Учителям української мови  Овчинник А.М., Підлісній Ю.В., 
Волковій Н.І. зосереджувати більше уваги на відпрацюванні орфограм, 
практичному застосуванню вивчених правил. 
​ 4. Учителям початкових класів Совершенній Т.І., Силко В.М., Рішко 
В.В., Свириденко С.І., Гапетченко О.М., Раєвській Ю.С., Клим О.Г., Силенко 
Т.М. посилити роботу по формуванню навиків каліграфічного, грамотного 
письма, обчислювальних умінь. 
​ 5. Учителям  фізики Опенько Л.І., географії Ворожбит  С.О., Клим О.Г., 
біології й хімії  Рудиці С.О. продовжити роботу по формуванню умінь 
здобувачів освіти застосовувати теоретичний матеріал для пояснення питань 
практичного змісту. 
         6. Учителям математики   Цурган Н.Д., Новицькій Л.Б. продовжити 
роботу над виробленням в учнів умінь розв’язувати задачі. 



         7. Учителям англійської мови Журавльовій А. О., Зубаню С.В. звернути 
увагу на формування граматичних навичок учнів. 
         8. Учителям української й зарубіжної літератури   Овчинник А.М., 
Доброштан Н.М., Підлісній Ю.В., Волковій Н.І., мистецтва Лябах Р.В., основ 
здоров’я Силенко Н.П. розвивати зв’язне мовлення учнів. 
          9. Учителю історії Устюговій М.В. добиватися чіткого засвоєння дат і 
термінів. 
         10. Керівникам методичних об’єднань включити питання результатів 
навчальних досягнень учнів у плани роботи. 
​ 11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

В.о керівника закладу                                                 Н.П. Силенко 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Овчинник А.М.                      Ворожбит С.О.                       Силенко Н.П 
Підлісна Ю.В.                        Педорич В.М.                         Волкова Н.І.                            
Свириденко С.І.                     Цурган Н.Д.                            Доброштан Н.М.                    
Рудика С.О.                            Зубань С.В.                             Силко В.М. 
Новицька Л.Б.                        Устюгова М.В.                        Рішко В.В. 
Цурган В.В.                            Лябах Р.В.                               Комар В.А.                          
Гапетченко О.М.                    Журавльва А.О.                      Совершенна Т.І.  
Раєвська Ю.В.                        Клим О.Г.                                 Силенко Т.М.                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           Україна  

НАКАЗ 

Линовицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

30.12.2021                                                                                      № 188 
 
Про результати моніторингу зрізів знань  
за   І семестр 2021-2022  н.р. 
 
           На виконання графіка внутрішкільного контролю та заходів річного 
плану роботи школи, з метою з’ясування рівня навчальних досягнень учнів, 
відповідно до наказу по школі від 14.09.2021 р. №125 «Про моніторинг зрізів 
знань учнів  5-11 класів» проведені підсумкові контрольні роботи, зрізи знань 
за завданнями адміністрації школи. Тексти завдань розробляли вчителі за 
погодженням методичних об’єднань та керівництва закладу. Контрольні 
роботи проводилися за графіком.  Порядок проведення, обсяг і темпи 
контрольних робіт та диктантів відповідали  віковим нормам, вимогам 
навчальних програм. Аналіз робіт показує, що вчителі об’єктивно оцінюють 
навчальні досягнення учнів. 
          Диктанти з української мови дали змогу перевірити рівень 
орфографічної та пунктуаційної грамотності учнів: уміння правильно писати 
слова на вивчені орфографічні правила та словникові слова, написання яких 
діти запам’ятовували, правильно оформляти роботу, вживати розділові знаки 
відповідно до опрацьованих правил. Для диктанту вчителі підібрали 
доступний для учнів даного класу текст, максимально насичений 
орфограмами та пунктограмами на попередньо засвоєні правила. 
         Об’єктами контролю навчальних досягнень учнів з інших предметів 
були знання, уміння та навички, засвоєння яких передбачено програмою з  
предмету для відповідного класу. Робота над помилками, допущеними 
учнями при написанні контрольних робіт, проведена кожним учителем, 



зроблені відповідні висновки. Бали за підсумкові зрізи знань враховані при 
річному оцінюванні навчальних досягнень учнів. В основному школярі 
підтверджують свої оцінки. Учителі у письмовій формі підготували аналізи 
проведених робіт. 
        Результати зрізів знань відображені у таблиці: 

Кла
с 

Предмет Кількість 
учнів 

Вис. 
рівень 

Дост. 
рівень 

Сер. 
рівень 

Поч. 
 рівень 

 
Вчитель 

У 
клас

і 

Пис
. 

Уч
. 

% Уч
. 

% Уч
. 

% У
ч. 

% 

5 -А Історія  України 16 16 4 25 11 68.7 1 6.3 0 0 Устюгова 
М.В. 

5- А Укр. мова 16 15 2 13.3 4 26.7 6 40 3 20 Овчинник 
А.М. 

5- А Англ.. мова 16 16 0 0 6 38 10 62 0 0 Зубань С.В. 
5- Б Укр. мова  16 14 3 21.4 2 14.3 9 64.3 0 0 Волкова Н.І. 
5- Б Англ.. мова 16 13 1 7.7 5 38.5 7 53.8 0 0 Зубань С.В. 
5-Б Історія  України 16 15 2 13.3 7 46.6 6 40 0 0 Устюгова 

М.В. 
6 Математика  28 22 3 14 5 23 14 63 0 0 Голік І.Г. 
6 Укр. мова 28 27 3 11.2 13 48.1 10 37 1 3.7 Волкова Н.І. 
6 Географія  28 24 3 12.5 4 16.7 15 62.5 2 8.3 Ворожбит 

С.О. 
7 Алгебра 23 19 0 0 9 47.4 10 52.6 0 0 Голік І.Г. 
7 Фізика 23 22 2 9 7 32 12 54.5 1 4.5 Опенько Л.І. 
7 Укр. мова 23 16 1 6.3 5 31.2 4 25 6 37.5 Овчинник 

А.М. 
8-А Укр. мова 16 14 2 14.3 5 35.7 7 50 0 0 Підлісна 

Ю.В. 
8-А Алгебра 16 13 1 7.7 8 61.5 4 30.8 0 0 Новицька 

Л.Б. 
8-А Хімія  16 13 5 38.4 8 61.6 0 0 0 0 Рудика С.О. 
8-А Географія  16 14 2 14.2 6 42.9 6 42.9 0 0 Клим О.Г. 
8-Б Географія  17 13 0 0 4 30.8 9 69.2 0 0 Клим О.Г. 
8-Б Алгебра 17 10 0 0 0 0 6 60 4 40 Новицька 

Л.Б. 
8-Б Укр.. мова 17 14 1 7.1 0 0 5 35.8 8 57.1 Овчинник 

А.М. 
8-Б  Хімія  17 14 0 0 7 50 7 50 0 0 Рудика С.О. 
9 Фізика  24 24 1 4.2 5 20.8 15 62.5 3 12.5 Опенько Л.І. 
9 Географія  24 22 4 18.2 10 31.8 13 50 0 0 Клим О.Г. 
9 Зар. літ. 24 22 5 22.7 7 31.8 9 41 1 4.5 Доброштан 

Н.М. 
9 Інформатика  24 21 5 23.8 9 42.9 7 33.3 0 0 Комар В.А. 
10 Фізика   21 14 3 21 4 29 7 50 0 0 Опенько Л.І. 
10 Укр. мова  21 19 9 47.4 8 42.1 2 10.5 0 0 Волкова Н.І. 
10 Англійська мова 21 14 3 21 7 50 4 29 0 0 Зубань С.В. 
10 Біологія  21 19 9 47.4 9 47.4 1 5.2 0 0 Рудика С.О. 



10 Зар. літ. 21 14 4 28.6 5 35.7 5 35.7 0 0 Доброштан 
Н.М. 

11 Географія  20 11 2 18.2 4 36.3 3 27.3 2 18.2 Ворожбит 
С.О. 

11  Укр. мова 20 15 1 6.7 4 26.7 10 66.6 0 0 Підлісна 
Ю.В. 

11 Інформатика  20 18 5 27.8 7 38.9 6 33.3 0 0 Комар В.А. 
11 Історія України 20 19 3 15.8 13 68.4 3 15.8 0 0 Устюгова 

М.В. 
11 Зар. літ. 20 15 4 26.7 4 26.7 7 46.6 0 0 Доброштан 

Н.М. 
 
Виходячи з вищесказаного,  
 
НАКАЗУЮ: 
​ 1. Заступнику директора школи Ворожбит С.О. результати контрольних 
зрізів знань учнів врахувати при оцінці діяльності вчителя за рік, підготовці 
до педагогічних рад та атестації педагогів. 
​ 2. Учителям-предметникам: 
​ 2.1. Глибоко проаналізувати результати контрольних робіт. 
          2.2 Спрямувати зусилля для ліквідації прогалин у знаннях учнів через 
організацію диференційованого навчання на уроках, індивідуальної роботи в 
позаурочний час, систематичного повторення навчального матеріалу. 
​ 2.3.  Дотримуватися критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів. 
​  3. Учителям української мови  Овчинник А.М., Підлісній Ю.В., 
Волковій Н.І. зосереджувати більше уваги на відпрацюванні орфограм, 
практичному застосуванню вивчених правил. 
​ 4. Учителям початкових класів Совершенній Т.І., Силко В.М., Рішко 
В.В., Свириденко С.І., Гапетченко О.М., Клим О.Г. посилити роботу по 
формуванню навиків каліграфічного, грамотного письма, обчислювальних 
умінь. 
​ 5. Учителям  фізики Опенько Л.І., географії Ворожбит  С.О., Клим О.Г., 
біології й хімії  Рудиці С.О. продовжити роботу по формуванню умінь 
здобувачів освіти застосовувати теоретичний матеріал для пояснення питань 
практичного змісту. 
         6. Учителям математики   Голік І.Г., Новицькій Л.Б. продовжити роботу 
над виробленням в учнів умінь розв’язувати задачі. 
         7. Учителям англійської мови Журавльовій А. О., Зубаню С.В. звернути 
увагу на формування граматичних навичок учнів. 
         8. Учителям української й зарубіжної літератури   Овчинник А.М., 
Доброштан Н.М., Підлісній Ю.В., Волковій Н.І., мистецтва Лябах Р.В., основ 
здоров’я Силенко Н.П. розвивати зв’язне мовлення учнів. 
          9. Учителю історії Устюговій М.В. добиватися чіткого засвоєння дат і 
термінів. 



         10. Керівникам методичних об’єднань включити питання результатів 
навчальних досягнень учнів у плани роботи. 
​ 11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                           НАТАЛІЯ СИЛЕНКО 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Овчинник А.М.                      Ворожбит С.О.                       Силенко Н.П 
Підлісна Ю.В.                        Педорич В.М.                         Волкова Н.І.                            
Голік  І.Г.                               Доброштан Н.М.                     Свириденко С.І.                  
Рудика С.О.                            Рішко В.В.                               Зубань С.В.         
Новицька Л.Б.    Силко В.М.     Устюгова М.В.             
Лябах Р.В.                               Комар В.А.                             Клим О.Г. 
Гапетченко О.М.                    Журавльова А.О.                      Совершенна Т.І.  


